,
P EFEITUU DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE

1

CNPJ 75.741.363/0001-87
ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº. 2 64/2020

SÚMULA: DENOMINA DE VALDECIR SANVESSO O
CAMPO SOCIETY LOCALIZADO NO LAGO ÂNGELO
SANTINI NO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

1

1

1 A Câmara Municipal de Jardim Alegre,
Paraná, apr~vou e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI,

Estado do

Art. 1°. Fica denominado de "VALDECIR SANVESSO" o campo society localizado no
lago Ângelo antini no Município de Jardim Alegre.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
1

Jardim Alegr~, 16 de dezembro de 2020.

Praça Mariana Leite Felix, 8 O - Fone: (43) 3475-1256 - 3475-1354 - 3475-2107 - 3475-1167 - CEP 86.860-000 - Jardim Alegre - Paraná
C:_m"'!!iil• ~rlminiô+rô+iun~i"'!!irrlim"'!!il.onrõ nr "'"" hr

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/12/2020 às 22:03:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-12-16T22:03:13-0300